CÂMARA LEG ISLATIVA DO DIST RITO FF.OF.RA I.
mRETORl1I m; REC URSOS HlJMIINOS

ATO DO PRESIDENTE N, ol lli DE 2011

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

I - NOMEAR MARIA PAULA LOPES para exercer o cargo Especial
de Gabinete, CL-OI, no Bloco dos Partldos PT/PRB. (LP).

2 - NOMEAR DALVANI MARIA DOS REIS para exercer o Car90
Especial de Gabinete, (l-13, no gabinete parlamentar do deputado Washington
Mesquita. (LP)

Brasllia, Jj de fev r ira de 2011.

(~
Deputado P em

PresidentJ
"